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Dette store Lenovo-
brettet kan langt på vei 
brukes som en bærbar pc.

Lenovo Yoga Tab Plus er en god krys-
ning mellom nettbrett og bærbar pc.

Det vil si, egentlig er det et nettbrett, 
men pakken inneholder også et lav-
profiltastatur og en plate som kan fes-
tes magnetisk på baksiden av Yoga 
Tab Plus. Platen kan vippes ut og fun-
gere som et støtteben.

Tastaturet er riktignok ikke på høy-
de med det man normalt finner i en 
bærbar pc, men det er i hvert fall mu-
lig å skrive på det. Det kan også  leg-
ges over skjermen og fungere som 
transportbeskyttelse, og den store 
skjermen er verdt å beskytte: Den gir 
et skarpt bilde med gode farger, og 
lysstyrken er ekstremt høy. Vi ble fak-

Det føles nesten som  
å skrive på papir når man 

bruker pennen på skjermen.

tisk sittende og myse mot skjermen 
da vi forsøksvis økte lysstyrken mak-
simalt i halvmørke omgivelser.

Du kan bruke den medfølgende pen-
nen til å tegne og ta notater på skjer-
men. Det skjer nesten uten forsinkel-
se og føles som å skrive på en notis-
blokk. Når pennen ikke er i bruk, kan 
den festes langs kanten av brettet.

Høyttalerne i Lenovo Yoga Tab Plus 
er så finurlig plassert at du får ste-
reolyd uansett hvordan du snur og 
vender på nettbrettet.

Enkel pålogging
Når du skal logge på, kan du velge 
en effektiv ansiktsgjenkjenning, eller 

du kan bruke den like gode 
fingeravtrykkleseren som 
er bygd inn i på/av-knap-

pen. Den er lett å nå med 
en av pekefingrene uavhengig 

av hvilken vei du holder brettet, 
så det fungerer fint.

Kameraet har to linser, og bil-
dekvaliteten er grei nok, men 

med tanke på det upraktiske 
ved å bruke et nettbrett som 

Lenovo Yoga Tab Plus

9190 kr

Det medfølgende tastaturet gjør det mulig å 
bruke Lenovo Yoga Tab Plus som både nett-
brett og bærbar pc, og det fungerer fint.

Spesifikasjoner:
Minne (ram): 16 GB
Lagring: 256 GB
Operativsystem: Android 15
Skjermoppløsning: 2944 x 1840 piksler
Batteritid: Cirka 9 timer

Lyssterk skjerm
God lyd

Ingen lader

Godt nettbrett 
med penn og 
tastatur

 



	

kamera og at man får bedre kvalitet 
med en mobil til halve prisen, blir nok 
ikke den funksjonen mye brukt.

I stedet benyttet vi brettet til å strøm-
me video og til generell surfing via 
den raske trådløse tilkoblingen i cir-
ka ni timer på fullt batteri. Yoga Tab 
Plus kan hurtiglades med en lader på 
45 watt, men lader er som kjent ikke 
lenger standard tilbehør når man kjø-
per elektronikk som kan lades via 
USB-C – så den får du kjøpe selv hvis 
du ikke har en fra før.

9,4

På baksiden kan du vippe ut en fot, slik 
at nettbrettet støtt og godt.
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Du kan velge 
en urskive som 
matcher fargen 
på remmen.

Nødlader med strøm  
nok til en bærbar

det er på laderen. Det vises 
med en rad klare, hvite lys-
dioder på siden av enheten. 
Hvis du holder knappen 
inne, tennes en innbygd lom-
melykt der lysstyrken kan stilles 
i tre nivåer.

I den ene enden av Survivor 10000 
PD30W er det lagd et festehull i 
gummibelegget, som du kan bruke 
til å feste en karabinkrok. Gjør du det, 
kan du feste nødladeren til en rygg-
sekk eller noe annet. Vi turde likevel 
ikke å ta sjansen på det, ettersom fes-
tet ikke virker særlig robust. Det tåler 
neppe noen større belastning, så det 
bør nok brukes med omtanke.

Lysdioder 
viser gjenværen-

de kapasitet.

Sandberg har et stort utvalg av nød-
ladere, og Survivor Powerbank 10000 
er blant de minste. Med 10 000 mAh 
har den likevel fortsatt kapasitet til å 
lade en vanlig smarttelefon et par 
ganger, slik at du lett kan holde den 
med strøm gjennom en langhelg uten 
tilgang til stikkontakter.

Størsteparten av laderen er kapslet 
inn i et lag med tykk gummi, og du 
kan dekke til de to USB-portene ved 
hjelp av et lite lokk. Den ene porten 
er dessuten av typen USB-C PD, og 
den kan levere opptil 30 watt til for 
eksempel en bærbar pc.
	 Knappen på siden kan brukes til å 
sjekke hvor mye gjenværende strøm 

Billig smartklokke med mange funksjoner
Xiaomi Watch S4 har mange gode  
funksjoner til en lavere pris enn du 
må betale for modeller fra rivaler 
som Google og OnePlus.

Den store skjermen har høy kon-
trast og er lett å lese også i direkte 
sollys. Du kan riktignok ikke gjøre 
stort mer enn å lese mottatte mel-
dinger. Vil du svare, må du ta frem 
mobilen og gjøre det fra den.

Det er en del forhåndsinstallerte 
apper på klokken, men operativsys-
temet er Xiaomis eget HyperOS 2, 
så du får ikke tilgang til en app- 
butikk med stort utvalg av apper. 
Det gjør du hvis du i stedet velger 

Xiaomi Watch S4

Survivor 10000 PD30W

2090 kr

344 kr

Mange funksjoner
Utskiftbare deler

Ingen app-butikk

Liten og lett
Robust konstruksjon

Litt skrøpelig oppheng

en smartklokke med Googles ope-
rativsystem, Wear OS.

Lynrask helsesjekk
Vi har sansen for muligheten til å 
starte en 60-sekunders helsesjekk 
der man sitter i ro mens klokken 
gjennomfører en helhetlig måling 
av puls, oksygennivå i blodet og 
stressnivå. Dette suppleres av en 
oversikt som viser søvnkvaliteten 
for sist natt. Den innebygde 
skrittelleren er litt 



8,1

8,5

vel optimistisk: Vi prøvde oss på  
noen situps og litt vekttrening, og 
klokken telte over 100 skritt selv om 
vi holdt føttene i ro.

Ellers kan du registrere utallige 
ulike aktiviteter, men vi var nødt til 
å søke på nettet etter flere av dem 
for å se hva de egentlig gikk ut på.
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USB-senderen 
får plass i 
ladeetuiet.

Imponerende hodesett med enkel 
tilkobling til pc og mobil

Øreproppene Arctic Gamebuds gjør 
det lett å få trådløs lyd i høy kvalitet 
fra pc-en. Den trådløse USB-senderen 
skal ganske enkelt kobles til maski-
nen for å få kontakt med øreproppene. 
Senderen kobles til med USB-C, men 
du kan bruke en medfølgende adap-
ter hvis maskinen kun har den tradi-
sjonelle USB-A-porten. Det er også 
plass til senderen i ladeetuiet, slik at 
man ikke roter den bort.

Passformen til de to øreproppene 
satt som et skudd i testerens ører, men 
det følger også med et par ekstra sett 
med silikonpropper for deg som har 
større eller mindre øreganger enn 
gjennomsnittet. Du kan også bruke 

Solid overvåkingskamera 
uten abonnement

Kameraet er montert på et kule­
ledd, slik at du kan rette det nøy­
aktig den veien du ønsker.

settet via Bluetooth, hvis du for eksem-
pel vil koble hodesettet til mobilen. 
Du kan også bruke tilkoblingen til å 
endre lydinnstillingene mens det er 
koblet til pc-en via USB-senderen. Det 
er en smart løsning.

Lydkvaliteten i Arctis Gamebuds er 
god og gir overbevisende romfølelse 
i både musikk og spill på pc-en. Bas-
sen var riktignok litt voldsom etter vår 
smak, men det er lett å jus-
tere etter egne ønsker.

Det kreves ikke noe abonnement for 
å bruke overvåkingskameraet Net
atmo Advance. Derimot er prisen 
for selve kameraet relativt høy.

Advance er kapslet inn i en robust 
sylinder av aluminium, og du kan 
sette på det en hylle eller feste det 
på veggen ved hjelp av et par med-
følgende skruer.

For å bruke kameraet må det 
kobles sammen med mobilen og 
den svært gode Netatmo-appen.  
Appen gjenkjenner ansikter, og du 
kan få kameraet til å slå seg av au-
tomatisk når det registrerer at du 
kommer hjem. Linsen dekkes til med  
et fysisk deksel, slik at du er sikker 
på å ikke bli overvåket.

Lagrer på minnekort
Når kameraet oppdager ukjente per-
soner, lagrer det opptakene på et 

microSD-kort. Ulempen ved den løs-
ningen er selvfølgelig at du også 
mister opptakene hvis en tyv tar 
med seg kameraet.

Hvert opptak kameraet gjør, er 
markert med et stillbilde fra det ak-
tuelle klippet. Sammen med dette 
bildet får du også vite om det er 
mennesker eller dyr som er fanget 

Indoor Camera Advance

SteelSeries Arctis Gamebuds

3090 kr

1990 kr

Krever ikke abonnement
God bildekvalitet

Relativt dyrt for et 
innendørskamera

Enkelt oppsett
Fin passform
God lyd

7,9

9,3
Det følger med ørepropper i forskjellige 

størrelser og adapter til USB-senderen.

opp av kameraet, slik at du kan vel-
ge om du vil se opptakene.

Bildekvaliteten er god ved opptak 
i dagslys. Ved opptak i mørke må 
du riktignok ta til takke med svart-
hvitt, men bildet er fortsatt skarpt 
og godt, og det er lett å kjenne igjen 
personer på flere meters avstand 
fra kameraet.
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Den siste toppmodellen fra Samsung er gnistrende rask 
og tar fine bilder. De kinesiske rivalene er likevel bedre 
på mange viktige punkter.

Den kostbare Samsung Galaxy S25 
Ultra er ikke det opplagte valget for 
deg som vil ha den beste Android- 
mobilen som er å få akkurat nå.

For de fleste har ellers Samsung- 
mobilene fremstått som det eneste  
reelle alternativet hvis man ville ha 
noe annet enn en iPhone. Kanskje har 
det fått Samsung til å hvile litt for  
mye på laurbærene, mens selskapets  
Galaxy S-telefoner i all stillhet har 
blitt forbikjørt av kinesiske merker 
som OnePlus og Xiaomi.

Samsung har faktisk tatt et stort 
skritt bakover sammenlignet med fjor-
årets Galaxy S24 Ultra. 

Du kan nemlig ikke lenger bruke 
Samsungs fine S-Pen via Bluetooth, 
hvis du for eksempel vil bruke den 
som fjernutløser når du vil ta et bilde 
der du selv vil være med. Pennen er 
fortsatt praktisk hvis du vil ta notater 

Pennen løses ut i under­
kant av telefonen, slik at du 
raskt er klar til å ta notater.

på den store skjermen, og den får 
plass i et spor inne i selve telefonen 
når den ikke er i bruk, slik at du alltid 
har den for hånden.

Fortsatt en god mobil
SnapDragon-prosessoren i S25 Ultra 
er den raskeste vi har målt. Det er og-
så merkbart når man bruker mobilen. 
Alt bare virker – umiddelbart, flyten-
de og helt uten rykk og napp.
	 Skjermen leverer et fantastisk flott 
bilde på nivå med Xiaomi 15 Ultra, 
som vi nylig testet. Galaxy S25 Ultra 
har noe mer naturlige farger, men er 
ikke fullt så god til å vise hvitt, som 
virket lysere på Xiaomi-telefonen når 
vi åpnet den samme nettsiden side 
om side på de to modellene.

Kameraet er utmerket, men vi har 
sett bedre bilder tatt i svakt lys, ikke 
minst fra den tidligere nevnte Xiaomi 

Dyr toppmodell 
med rask prosessor 

15 Ultra. Vi tok en rekke bilder på  
et innendørs friidrettsstevne, og de 
raske bevegelsene i et 100-metersløp 
ble ikke gjengitt like knivskarpt som  
vi hadde håpet.

Som alltid er Samsungs egne apper 
dominerende på telefonen. De fleste 
er mindre gode kopier av Google- 
apper som Play Butikk, nettleseren 
Chrome og Google Foto.

Alle de dyre komponentene som til 
sammen utgjør Galaxy S25, gjør selv-
sagt også sitt til den høye prisen. Vil 
du gjøre et godt kjøp, anbefaler vi at 
du venter en stund. Toppmodellene 
blir ofte billigere noen måneder etter 
lanseringen.



Samsung Galaxy S25 Ultra

13 990 kr

Samsung Galaxy S25 Ultra er blant de rask­
este smarttelefonene akkurat nå, men også 
blant de dyreste.

Spesifikasjoner:
Minne (ram): 12 GB ram
Lagring: 256 GB
Kamera: 200 MP, 10 MP, 50 MP, 50 MP
Skjermstørrelse: 6,9 tommer
Operativsystem: Android 15

Utrolig rask
Flott skjerm

Til denne prisen forventer 
vi et enda bedre kamera 8,8
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Med lang batteritid og en rask 
prosessor er HP OmniBook Ultra 14 
perfekt som bærbar kontor-pc.

HP OmniBook Ultra leverer unektelig 
varene hvis du først og fremst er ute 
etter en rask og lett kontor-pc, men 
smaker det, så koster det.

Maskinen er utstyrt med en av de 
kraftigste prosessorene som finnes 
akkurat nå, og sammen med den ras-
ke SSD-lagringen gir det full fart  
både ved åpning og kjøring av pro-
grammer i Windows. Maskinen har 
også en NPU. Det er en spesiell del 
av prosessoren som er utviklet for opp-
gaver som krever kunstig intelligens. 
I praksis betyr det blant annet at du 
får tilgang til flere kreative hjelpemid-
ler til bildebehandling.

HP har også montert et usedvanlig 
godt nettkamera i maskinen. Det 
kompenserer effektivt for dårlig 
belysning, og det så nesten ut 
som om vi hadde hatt profesjo-
nell hjelp med lyssettingen da 
vi startet en videosamtale. Ka-
meraet har sitt eget innstil-
lingsprogram, så du kan få ak-
kurat den bakgrunnen du øn-
sker. Det er flere forhåndsinnstil-
te profiler å velge mellom med 
et par museklikk, og sitter du 
langt fra kameraet, kan det selv 

Skjermen måler 14 tommer og 
gir et bilde med en oppløsning på 
2240 x 1400 piksler.

zoome inn slik at du fyller en større 
del av bilderammen.

Velklingende høyttalere
Med tanke på prisnivået er tastaturet 
litt middelmådig. Til gjengjeld flan-
keres det av et par gode høyttalere 
som leverer forbløffende fyldig og fin 
lyd. Foran tastaturet finner vi en stor 
pekeplate av høy kvalitet.

Skjermen kan vippes opp til den står 
i en vinkel på cirka 130 grader mot 
tastaturet. Den er berøringsfølsom og 
leverer et godt bilde med høy kontrast. 
Nettopp derfor er det ergerlig at den 
ikke kan legges helt bakover, slik at 
maskinen kunne brukes som et nett-

Du kan ikke åpne 
skjermen stort mer 
enn du ser her.

Kontor-pc med 
mye avansert 
teknologi

brett. OmniBook Ultra er slank, og det 
har ikke blitt plass til mer enn noen 
ganske få tilkoblinger. Det er faktisk 
så lite plass at den ene USB-A-porten 
er utstyrt med et lite lokk for å få por-
ten til å gape over USB-kontakten.  
Ellers finnes det bare to USB-C-porter 
og en hodetelefonutgang.

Batteritiden er et av områdene der 
det har skjedd størst fremskritt på bær-
bare maskiner de siste årene.  Omni-
book Ultra er intet unntak, og vi fikk 
cirka tolv timers driftstid før vi måtte 
finne frem laderen. Det må sies å  
være godkjent – selv i dag. 

OmniBook Ultra 14-fd0036no

20 990 kr

HPs nye OmniBook Ultra 14 er en kraftig og 
rask kontor-pc som takler det meste og er lett 
å ta med overalt.

Spesifikasjoner:
Minne (ram): 32 GB
Lagring: 1 TB
Batteritid: Cirka 12 timer
Operativsystem: Windows 11 Home
Vekt: 1,57 kg

Lynrask prosessor
Slank

Få tilkoblinger 8,8

KOMPUTER FOR ALLE 10 ❚�❚�❚� 2025
WWW.KOMPUTER.NO32



■  komputer.no/test
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Et godt tastatur gjør 
dagene foran skjermen 
enklere og langt mer 
behagelig. Her har du 
tre modeller som gjør 
arbeidsdagen bedre.

Noen foretrekker ergonomiske tasta-
turer, mens andre heller vil ha et godt 
tradisjonelt tastatur som de vi viser 
her. Et kvalitetstastatur er uansett 
mindre belastende for skuldre, armer 
og nakke, og noen av dem har til og 
med håndleddsstøtte.

På Razer Huntsman V3 Pro er for ek-
sempel håndleddsstøtten montert i en 
aluminumsramme som ikke gir etter 
uansett hvor hardt og fort du trykker 

på tastene. Glorious GMMK 3 HE har 
også en solid aluminumsramme som 
til og med kan heves, slik at du får en 
bedre skrivestilling. I tillegg kan tas-
taturet i høy grad tilpasses brukerens 
egne preferanser. 

Det kan du til en viss grad også med 
Logitechs kompakte, trådløse tasta-
tur.  Her er ekstra taster inkludert, slik 
at du selv velger plasseringen av de 
nordiske tegnene Æ, Ø, Å, Ä og Ö.

For slitne tastaturkrigere

Du kan selv endre utseende og funk-
sjonalitet i Glorious GMMK 3 HE. 
Du kan for eksempel bytte ut hette-
ne på tastene, men separate hetter 
med de nordiske tegnene følger ikke 
med, så du må nøye deg med fel-
lestaster for disse. Rammen tastene 
er montert i, står fullstendig i ro. Du 
kan også heve tastaturet i bakkant, 
hvis du synes at det gir en bedre 
skrivestilling.

Det kompakte Logitech Pro X 60 
Lightspeed er konstruert for et liv 
på farten. Med tettsittende taster er 
det bare 60 prosent av størrelsen til 
et vanlig tastatur. Tastaturet kobles 
til trådløst og leveres i en robust 
boks som består av to deler og hol-
des sammen av en kraftig glidelås. 
Tastene gir god respons, og egne 
nordiske bokstaver følger med som 
ekstrataster.

Huntsman V3 Pro er dyrt, men kva-
liteten er også den beste. Rammen 
er solid og utstyrt med håndledds-
støtte. Når du trykker på en tast,  
hører du et tydelig klikk, og du er 
aldri i tvil om at tastetrykket er re-
gistrert. Med en serie snarveistas-
ter kan du blant annet velge hvor 
lett tastene skal aktiveres når du 
trykker på dem, men innstillingene 
kunne vært mer brukervennlige.

Glorious GMMK 3 HE Logitech Pro X 60 LightspeedRazer Huntsman V3 Pro

Du velger selv oppsett og 
plassering av tastene

Luksustastatur i  
solid transportboks

Solid og kostbar  
kvalitet

2029 kr 3372 kr 1814 kr

Gode tilpasningsmuligheter
Stiv og god ramme

Ikke separate 
nordiske tegn

Virkelig solid konstruksjon
Gode taster

Lite intuitive snarveier

Taster med nordiske bokstaver
Transportvennlig
God skrivefølelse

Spesifikasjoner

Tilkobling USB-kabel

Antall taster 81

Kabellengde 1,8 meter

Spesifikasjoner

Tilkobling USB-kabel

Antall taster 104

Kabellengde 1,8 meter

Spesifikasjoner

Tilkobling Bluetooth /  
USB-adapter

Antall taster 61

Kabellengde Trådløs

DE 3 BESTE TASTATURENE AKKURAT NÅ

9,1 9,3 9,6
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